２０２４神植検第６３号

２０２５年３月１４日

関 係 各 位

神 戸 市 中 央 区 海 岸 通 ８ 番

一般社団法人 神戸植物検疫協会

業務時間変更のお知らせ

拝啓 浅春の候 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃 当協会の業務に

つき格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、業務改善と職員の働き方改革の一環として、２０２５年４月１日（火）より

土曜日を休業日とさせていただくことといたしました。これにより事務局の業務時間は

以下の通りとなります。

なお、土曜日の現場案内業務については、今まで通り事前にご連絡いただけましたら、

時間外業務として対応させていただきます。会員の皆様にはご不便をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 変更前 変更後

平  日 ０８：３０～１７：００ ０８：１５～１７：００

土曜日 ０９：００～１７：００ 休日

以上